
RADNIČNÍ WEB ROKU
 2024

Obec Květnice

ZÁZNAM HODNOCENÍ

www.kvetnice.eu

https://www.kvalikom.cz/blog/radnicni-listy-roku-2021-predstavujeme-top-10-magazinu-velkych-mest


RADNIČNÍ WEB ROKU 2024
3. ROČNÍK SOUTĚŽE RADNIČNÍCH WEBOVÝCH STRÁNEK

6. místo v celostátním kole

https://www.kvalikom.cz/blog/radnicni-listy-roku-2021-predstavujeme-top-10-magazinu-velkych-mest


81 BODŮ
CELKEM

Z  8 4

Kvalita a jednotnost 
grafického zpracování

Přehlednost 
a logičnost členění

Uživatelská přívětivost

Responzivita

Originalita

Informace 
o obci/městě

Odkazy 
na soc. sítě

Životní situace

Informace o
hospodaření

Informace o činnosti spolků,
klubů, školkských zařízení

Aktuálnost informací

Edukativní obsah

Informace o struktuře 
a činnosti jednotlivých

oddělení

 Informace o městských 
organizacích a jiných

 významných subjektech 

Kultura a sport

Kalendář akcí

Multimédia

Rychlost odezvy

SEO optimalizace

Speciální funkcionality 

Bodové hodnocení



Umístění

OKRESNÍ
KOLO

KRAJSKÉ
KOLO

CELOSTÁTNÍ
KOLO

KATEGORIE MUNICIPALIT DO 2 TISÍC OBYVATEL
HODNOCENO 132 RADNIČNÍCH WEBOVÝCH STRÁNEK

Z  6
H O D N O C E N Ý C H

1.
Z  1 5

H O D N O C E N Ý C H

1.
Z E  1 3 2

H O D N O C E N Ý C H

6.



Náhled



Webové stránky obce Květnice jsou velmi uživatelsky příjemné a vynikají přehledností, kvalitními fotografiemi a také strukturou
landing page, která je dostatečně rozsáhlá, členitá a má velmi moderně zpracované jednotlivé sekce (např. kalendář či “O naší

obci”). 

Skvěle zpracovaný úvodní obrázek. 

Považujeme za pozitivní, že jsou stránky tvořené individuálně dodavatelem na míru a není zde použit klasický šablonovitý design
některého ze zavedených dodavatelů radničních webů. 

Členění obsahu webových stránek je přehledné a uživatelsky přívětivé, což bylo testováno na několika konkrétních úlohách
(vyhledání kontaktu na konkrétní osobu, aktuální informace o místních poplatcích, zobrazení informací o hospodaření obce).

Stránky přináší informace nejen o samotném úřadu, ale také o dalších místních organizacích (vzdělávací zařízení, spolky,
sportovní kluby atd.). 

Je dostupný kalendář akcí a obsahuje aktuální informace. 

Stránky obsahují všechny informace, které jim ukládá zákon. 

Webové stránky jsou dostatečně aktualizované. 

SEO optimalizace testována ve 3 vyhledavačích (Seznam, Google, Bing), s optimálními výsledky v 5 různých klíčových slovech.
Webová stránka je plně responzivní. Test odezvy v pořádku. 

Hodnocení



Kvalikom, z. s.
Světova 523/1, Praha

info@kvalikom.cz

607 607 538
T E L E F O N N Í  Č Í S L O

W W W . K V A L I K O M . C Z


